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Gillar du att möta nya människor, se nya

platser och få nya utmaningar varje dag?

Då kan lastbilsförare vara yrket för dig.

Här finns något för alla, oavsett om du vill

frakta paket, köra grus eller hantera

specialtransporter. Vissa föredrar att sova

hemma och jobbar lokalt med leveranser

till butiker och företag i regionen. Andra

lockas av att resa långt och se nya miljöer,

ibland även utomlands, vilket innebär

längre arbetspass och övernattningar. Du

kan anpassa jobbet efter din boende- och

livssituation. Utbilda dig till ett yrke där

efterfrågan på ny personal är stor, oavsett

ålder!

Arbetsmarknaden för lastbilsförare är

mycket bra. Det finns en stor efterfrågan

på nya förare, både för lokala och

långväga transporter. Många företag

söker lastbilsförare eftersom transporter

av varor är en viktig del av ekonomin.

Oavsett ålder och erfarenhet finns det

goda chanser att hitta jobb inom detta

yrke. Lönen är ofta konkurrenskraftig och

det finns möjlighet att specialisera sig på

olika typer av transporter.

Sammanfattningsvis är det ett yrke med

många jobbmöjligheter och stabil

efterfrågan.

www.ya.se servicecenter@ya.se 023-584 00

Utbildningen



Utbildningen är kostnadsfri (bortsett från viss kostnad för litteratur) och berättigar

studiemedel från CSN.

Det ingår arbetsplatsförlagt lärande (APL) i utbildningen. Arbetsförlagt lärande innebär att

du är på en arbetsplats och genomför en del av utbildningen och det ger dig även bra

förutsättningar för att skapa kontakt för att söka jobb efter avslutad utbildning. Du får en

handledare som stöttar dig och du följer handledarens arbetstider. Det kan betyda att du

börjar tidigt på morgonen eller gör din APL på kvällar och helger. Du får vara beredd på

restid till din APL-plats. Minst 15% av studierna genomförs på praktik/APL.

Utbildningens upplägg

Förkunskapskrav
Grundskolekompetens eller motsvarande

Godkända betyg i svenska/svenska som andraspråk på grundskolenivå eller

motsvarande

Du måste ha fyllt 21 år när utbildningen startar

Inneha svenskt B-körkort och god körvana

Giltigt körkortstillstånd för C - och CE-behörighet. Körkortstillstånd ansöker du om i

god tid innan utbildningens start hos TRANSPORTSTYRELSEN

www.ya.se servicecenter@ya.se 023-584 00

En utbildning på uppdrag
av våra kommuner

Utbildningens innehåll

Längd: 800 gymnasiepoäng, ca 40 veckor

Studieform: På plats/Klassrum

Studietakt: Heltid

Yrkesförare, (Lastbil CE), 800 poäng
Bohags- och flyttbilsförare, distributionsförare, fjärrbilsförare
eller utlandsförare

Yrkestrafik, nivå 1, YRKS100VX, 200 p

Godstransporter, nivå 1, GODS100VX, 200 p

Godstransporter, distribution och fjärr, nivå 1, GODD1000X, 100 p

Godshantering - Truck, nivå 1, GODE1000X, 100 p

Fordonskombinationer - Godstransporter, nivå 1, FORO1000X, 200 p

Du behöver klara Trafikverkets prov och tester innan du är färdig Yrkesförare. Alla

prov sker på svenska språket. Du står själv för kostnaderna gällande körkortstillstånd.

Ansökan till yrkesvux görs till

www.kalmar.se/kunskapsnavet

Inför anställning kan arbetsgivaren

komma att begära utdrag ur Polisens

belastningsregister.
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